



2019年5月21日

各位

S E ホールディングス・アンド・インキュベーションズ株式会社代表取締役社長 速 水 浩 二 (JASDAQ・コード9478)間い合わせ先執行役員経営企画部部長 松 村 真 ー T E L 03-5362-3700

【SE M&O】介護業界に特化した求人サイト「らくらく介護求人」 2019 年 5 月 1 日よりサービス提供開始

当社連結子会社の SE モバイル・アンド・オンライン株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役:伊藤 文彦)は、このほど介護業界に特化した成果報酬型の求人サイト「らくらく介護求人」をサービスインしましたので、お知らせいたします。



【らくらく介護求人】

「らくらく介護求人」は、完全成果報酬型の求人サイトで、人材紹介の半額程度の料金でご利用いただけます。求人内容の掲載、求職者とのメッセージのやり取りや面接の設定などには、一切費用はかからず、求職者が入職してはじめて費用が発生するため、無駄がなく効率的に採用活動をして頂けます。

高齢化が進む日本において、慢性的な人材不足が続く介護業界。介護業界で働く職員数は 年々増加しているものの、同時に要介護・要支援の高齢者人口も年々増加しているため、なか なか人材不足が解消されません。厚生労働省の発表では、2025年には要介護者・要支援者が 755万人になると言われ、そのために必要な介護職員は249万人であると言われており、これ からもますます介護職員が必要になってきます。

「らくらく介護求人」は、このような介護業界を取り巻く人材不足の状況を介護業界の皆様に寄り添いながら解決してまいります。

らくらく介護求人(URL)

https://rkaigokyujin.com

<運営会社概要>

会社名: SE モバイル・アンド・オンライン株式会社 所在地: 〒160-0006 東京都新宿区舟町 5 設立 : 2006 年 10 月 2 日

TEL : 03-5362-3790 FAX : 03-5362-3789

URL : https://semo.co.jp

<本件に関するお問い合わせ先>

TEL. : 03-5362-3790

MAIL: contact@rkaigokyujin.com

<IR全般 に関するお問い合わせ先>

SE ホールディングス・アンド・インキュベーションズ株式会社

経営企画部経営企画課 TEL: 03-5362-3700

以上